

FIRMADO POR El Alcalde de Ayuntamiento de Hellín 3. Resolución Nº 1754 de 29/06/2023 El concejal de Ayuntamiento de Hellín PEDRO RAFAEL GARCÍA SEQUERO 25/04/2024



El Secretario de Ayuntamiento de Hellín FERNANDO IZQUIERDO SÁNCHEZ 25/04/2024



Publicado en tablón de anuncios electrónico 25/04/2024



ASUNTO: Aprobación lista definitiva admitidos/excluidos en proceso público para la selección de seis plazas de conserje-mantenedor en el marco del plan de estabilización de empleo temporal.

Habiendo concluido el día 23 de abril de 2024 el plazo la subsanación de los motivos de exclusión y recusación, en su caso, de los miembros del tribunal, en el procedimiento selectivo para la selección de seis plazas de conserje-mantenedor, convocado por Resolución de Alcaldía núm. 3669 de 16/12/2022, de conformidad con la Base 5.3 de la Convocatoria, y haciendo uso de las competencias en materia de personal tengo delegadas por Resolución de Alcaldía núm. 1754, de 29 de junio de 2023 (publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Albacete núm. 84, de 24 de julio de 2023), HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que queda conformada por los siguientes aspirantes:

#### **ASPIRANTES ADMITIDOS:**

#### 01. CONSERJE-MANTENEDOR LABORAL (CENTRO ESCOLAR EDUC. INFANTIL Y PRIMARIA)

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE
1	***5382**	ALARCON TORRECILLAS, JOSE MARIA
2	***5532**	FERNANDEZ LOPEZ, JUAN MANUEL
3	***4685**	FERNANDEZ OLIVA, JOAQUIN
4	***4874**	GARCIA ABARCA, MANUEL
5	***5916**	GRIÑAN RUIZ, ANA VICENTA
6	***5792**	JIMENEZ RUESCAS, CELESTINO
7	***0899**	MARQUES VILLAR, ELADIO
8	***4574**	NAVARRO MARTIN, ALEJANDRO
9	***2190**	OLIVA NAVARRO, BEATRIZ
10	***4840**	OLIVER LIZAN, ALFONSO
11	***5530**	RUIZ QUILEZ, ANTONIO
12	***8252**	SANZ LEON, ANA ISABEL
13	***4020**	TITOS NUÑEZ, MARIA SOLEDAD

# 02. CONSERJE-MANTENEDOR FUNCIONARIO (CENTRO ESCOLAR EDUC. INFANTIL Y PRIMARIA)

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE
1	***5382**	ALARCON TORRECILLAS, JOSE MARIA
2	***4109**	BERNABE LOPEZ, MARIA JOSEFA
3	***5532**	FERNANDEZ LOPEZ, JUAN MANUEL



AYUNTAMIENTO DE HELLÍN

Código Seguro de Verificación: CPAA ADM7 RHVT 7QCR KYLY

FIRMADO POR

El Alcalde de Ayuntamiento de Hellín El P.D. Resolución Nº 1754 de 29/06/2023 Sel El concejal de Ayuntamiento de Hellín Gorden PEDRO RAFAEL GARGA SEQUERO PEDRO RAFAEL GARGA SEQUERO SEJO4/2024 9



El Secretario de Ayuntamiento de Hellín FERNANDO IZQUIERDO SÁNCHEZ 25/04/2024



Publicado en tablón de anuncios electrónico 25/04/2024



### **Recursos Humanos**

Expediente 1283599C

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE
4	***4685**	FERNANDEZ OLIVA, JOAQUIN
5	***4874**	GARCIA ABARCA, MANUEL
6	***3678**	GOMEZ PEREZ, RAFAEL
7	***5916**	GRIÑAN RUIZ, ANA VICENTA
8	***5792**	JIMENEZ RUESCAS, CELESTINO
9	***0899**	MARQUES VILLAR, ELADIO
10	***2190**	OLIVA NAVARRO, BEATRIZ
11	***4840**	OLIVER LIZAN, ALFONSO
12	***5530**	RUIZ QUILEZ, ANTONIO
13	***8252**	SANZ LEON, ANA ISABEL
14	***4020**	TITOS NUÑEZ, MARIA SOLEDAD

### 03. CONSERJE MANTENEDOR LABORAL (SERV. DE ATENCIÓN E INFORMACIÓN CIUDADANO)

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE
1	***4874**	GARCIA ABARCA, MANUEL
2	***5916**	GRIÑAN RUIZ, ANA VICENTA
3	***5792**	JIMENEZ RUESCAS, CELESTINO
4	***0899**	MARQUES VILLAR, ELADIO
5	***2190**	OLIVA NAVARRO, BEATRIZ
6	***5555**	ROLDAN BLEDA, ROSA MARIA
7	***4020**	TITOS NUÑEZ, MARIA SOLEDAD

# 04. CONSERJE MANTENEDOR LABORAL (CASA DE LA CULTURA)

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE
1	***4874**	GARCIA ABARCA, MANUEL
2	***5916**	GRIÑAN RUIZ, ANA VICENTA
3	***5792**	JIMENEZ RUESCAS, CELESTINO
4	***4364**	LOPEZ FELIPE, ENCARNACION
5	***0899**	MARQUES VILLAR, ELADIO
6	***2190**	OLIVA NAVARRO, BEATRIZ
7	***4020**	TITOS NUÑEZ, MARIA SOLEDAD

### **05. CONSERJE MANTENEDOR LABORAL (SERVICIOS SOCIALES)**

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE
1	***4874**	GARCIA ABARCA, MANUEL
2	***5455**	GORDILLO DEL VALLE, PEDRO LUIS
3	***5916**	GRIÑAN RUIZ, ANA VICENTA
4	***5792**	JIMENEZ RUESCAS, CELESTINO
5	***0899**	MARQUES VILLAR, ELADIO
6	***2190**	OLIVA NAVARRO, BEATRIZ
7	***4020**	TITOS NUÑEZ, MARIA SOLEDAD





FIRMADO POR El Alcalde de Ayuntamiento de Hellín 39. D. Resolución Nº 1754 de 29/06/2023 El concejal de Ayuntamiento de Hellín PEDRO RAFAEL GARCÍA SEQUERO PEDRO RAFAEL GARCÍA SEQUERO 25/04/2024 5



El Secretario de Ayuntamiento de Hellín FERNANDO IZQUIERDO SÁNCHEZ 25/04/2024



Publicado en tablón de anuncios electrónico 25/04/2024

# Ayuntamiento de HELLÍN

#### 06. CONSERJE MANTENEDOR LABORAL (INST. DEPORTIVAS MUNICIPALES)

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE
1	***4874**	GARCIA ABARCA, MANUEL
2	***5916**	GRIÑAN RUIZ, ANA VICENTA
3	***5792**	JIMENEZ RUESCAS, CELESTINO
4	***0899**	MARQUES VILLAR, ELADIO
5	***5287**	MORENO MUÑOZ, CARMELO
6	***6866**	NAVARRO BLAZQUEZ, AUGUSTO
7	***2190**	OLIVA NAVARRO, BEATRIZ
8	***5530**	RUIZ QUILEZ, ANTONIO
9	***4020**	TITOS NUÑEZ, MARIA SOLEDAD

### **ASPIRANTES EXCLUIDOS:**

# 01. CONSERJE-MANTENEDOR LABORAL (CENTRO ESCOLAR EDUC. INFANTIL Y PRIMARIA)

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE	CAUSA EXCLUSION
1	***4930**	HERNANDEZ MARIN, GERARDO	3,4
2	***7558**	TERCERO MAYA, MARIA INMACULADA	2

# 02. CONSERJE-MANTENEDOR FUNCIONARIO (CENTRO ESCOLAR EDUC. INFANTIL Y PRIMARIA)

Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE	CAUSA EXCLUSION
1	***7558**	TERCERO MAYA, MARIA INMACULADA	2

# **05. CONSERJE MANTENEDOR LABORAL (SERVICIOS SOCIALES)**

Nο	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE	CAUSA EXCLUSION
1	***7558**	TERCERO MAYA, MARIA INMACULADA	2

#### **NO INDICA PROCESO AL QUE ASPIRA**

I	Nº	D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE	CAUSA EXCLUSION
	1	***4745**	SARRION LOPEZ, MARIA JOSE	1,2,3

# **CAUSAS DE EXCLUSIÓN**

	MOTIVO EXCLUSIÓN	
1	No aporta <u>certificado <b>actualizado</b></u> a fecha de plazo de presentación de solicitudes de estar inscrito en	
_	desempleo según base 2.1.1	
2	No aporta <u>certificado <b>actualizado</b></u> a fecha de plazo de presentación de solicitudes de no ser perceptor de	
	prestaciones según base 2.1.1	
3	No abona derechos de examen según base 2.1	
4	Solicitud no firmada según art. 11.2 Ley 39/2015 de 1 de octubre del PACAP	





FIRMADO POR

El Alcalde de Ayuntamiento de Hellín El P.D. Resolución Nº 1754 de 29/06/2023 Sel El concejal de Ayuntamiento de Hellín Gorden PEDRO RAFAEL GARGA SEQUERO PEDRO RAFAEL GARGA SEQUERO SEJO4/2024 9



### **Recursos Humanos**

Expediente 1283599C

Segundo.- Acordar la publicación de la presente resolución en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Hellín/Tablón de Anuncios electrónico, para general conocimiento.



FIRMADO POR

El Secretario de Ayuntamiento de Hellín FERNANDO IZQUIERDO SÁNCHEZ 25/04/2024



SELLO

Publicado en tablón de anuncios electrónico 25/04/2024

